[image: image2.png]° e

HAMREE
o;-ﬂmue @
Hnse [ @ namun
wes 2@

"

& /|
278w L |

HFRX LI

e sEnREE €@

B ERR

i
L

> 9
\ | ‘
N
288 N\ g
N B | Uy
it (8F-3d==En

TEEs @  GEREHE)

v
) |

P ame e

[image: image1]
关于举办“微火聚光 爱满京城”

2023年朝阳区新时代文明实践志愿服务展示交流活动的通知

各相关部门，各街乡：

为贯彻落实习近平总书记关于学雷锋活动的重要指示精神，落实首都文明办《关于组织开展“爱满京城”学雷锋志愿服务主题宣传实践活动的通知》要求，进一步开展好学雷锋志愿服务活动，深化“朝阳群众 微火聚光”志愿服务品牌，扎实推进新时代文明实践工作，定于毛泽东等老一辈革命家为雷锋同志题词60周年纪念日，举办“微火聚光 爱满京城”—2023年朝阳区新时代文明实践志愿服务展示交流活动。具体通知如下：

一、活动主题

微火聚光 爱满京城
二、活动时间

2023年3月5日上午10:00-12:00

三、活动地点

朝阳区新时代文明实践中心

四、参加人员

朝阳区各系统相关部门、各街乡负责同志；朝阳区文明实践所、站相关负责同志；朝阳区内企业、社会组织、志愿服务队伍代表；榜样模范、市民代表，约150人。

五、活动安排

1.活动致辞（10分钟）

2.榜样模范、企业与朝阳区新时代文明实践所（站）电子签约结对（5分钟）

3.表彰朝阳区2022年志愿服务“五个10”先进典型（25分钟）

4.发行揭幕《毛泽东“向雷锋同志学习”题词发表六十周年》纪念邮票（10分钟）

5.朝阳区优秀志愿者代表发表《2023年朝阳区学雷锋志愿服务行动倡议》（5分钟）

6.参观志愿服务风采展示
六、要求

1.请相关部门主管领导1人，各街乡主管领导及相关科室负责人2人参加本次活动，于3月3日（星期五）下午5：00前通过邮箱反馈参加人员名单。

2.各部门、街乡要有序组织人员参加；活动中听从现场工作人员安排；各部门、街乡自行安排人员前往，建议绿色出行，避免发生安全事故。

本通知电子版及附件，请至朝阳区文明网网站（http://bj.wenming.cn/chy/）公告公示栏下载。
附件：

参加人员名单

活动地点示意图
联系人：李 婷  65099776

    邮箱：chywmb@bjchy.gov.cn
区精神文明办

2023年3月2日

附件1：
参加人员名单
	序号
	部门
	姓名
	职务
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

请于3月3日（星期五）下午5：00前，将此表电子版报送至邮箱chywmb@bjchy.gov.cn
附件2：
路线导航 朝阳区文化馆（北京市朝阳区朝外小庄金台里17号）

3